[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	25 мая 2017 г.

	№
	2143

	г.Ухта,  Республика Коми

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке МОГО «Ухта», по результатам проведенных публичных слушаний от 17.05.2017, администрация постановляет:

1. Предоставить Ларичевой Е.А. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка (кадастровый номер 11:20:0901001:242): 2.0. жилая застройка: 2.1. для индивидуального жилищного строительства, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Респ. Коми, г.Ухта, пгт Шудаяг, ул.Шахтинская, строение 27.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов